
1 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE MACKOVICE 
č. 02-2025 

ze dne 26. 05. 2025 
 

I. Schvaluje 

1.  Program jednání. 

4. Závěrečný účet a celoroční hospodaření obce Mackovice včetně Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce Mackovice za rok 2024, a to bez výhrad. 

5. Účetní závěrku obce včetně výsledku hospodaření obce Mackovice za účetní období 2024 

sestavenou ke dni 31. 12. 2024. 

7. Prodej pozemku parcelní číslo 414/4 o výměře 30 m2, ostatní plocha, zapsaného v katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo na LV č. 10001 

pro obec Mackovice a k. ú. Mackovice  

8. Záměr prodeje pozemku p. č. 121/4, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 4 m2 v k. ú. a obci 

Mackovice, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 121/1, ostatní plocha. 

 

9. Záměr prodeje pozemku p. č. 37/3, ostatní plocha o výměře 40 m2 v k. ú. a obci Mackovice, který 

vznikl oddělením z pozemku p. č. 37/2, ostatní plocha. 

10. Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330082844/002-GPM s firmou EG.D, s.r.o. Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 21055050 na realizaci stavby „Mackovice, obnova NN RD 23 až 

RD 27“ na pozemku p. č. 474/1 a 484/2 ostatní plocha v k.ú. a obci Mackovice. 

11. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040027035/001-ELZF s firmou 

EG.D, s.r.o. Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 210 55 050 na realizaci stavby „Mackovice 

18 Jásek; NN přel. př“ na pozemku p. č. 474/1 ostatní plocha v k.ú. a obci Mackovice. 

12. Obecně závaznou vyhlášku obce Mackovice o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství č. 1/2025. 

14. Poskytnutí finančního daru firmě JEDNOTA, spotřební družstvo, T. G. Masaryka 28, 672 12 

Moravský Krumlov, IČO: 00032336 v rámci realizace akce „Podpora prodejny smíšeného zboží v obci 

Mackovice“ a pověření starosty obce k uzavření Darovací smlouvy. 

17.  Záměr prodeje pozemku p. č. 513/2, ostatní plocha o výměře 82 m2 v k. ú. a obci Mackovice. 

 
 
 



2 

 

       II.    Bere na vědomí 

2.     Stav financí obce. 

3.     Rozpočtová opatření obce Mackovice číslo 1/2025, 2/2025 a 3/2025. 

6.    Rozpočet a celoročního hospodaření ZSO Hrušovansko a Závěrečný účet ZSO Hrušovansko za rok 

2024 včetně Zprávy auditora o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2024. 

13.   Informaci o schválených dotací z rozpočtu Jihomoravského kraje Brno. 

16.   Informaci o nabídce dálkových vodoměrů společností Vodoměry Praha, s.r.o., Národních hrdinů 3, 

190 12 Praha 9. 

 

       III.   Zamítá 

15. Nabídku společnosti Zásilkovna na umístění Z-BOXU v obci Mackovice za měsíční poplatek 4000 Kč 

bez DPH. 

 

 

 

 

-----------------------------------------                                          ------------------------------------------- 
Vlastimil Balcar, starosta                                                    František Hrnčár, místostarosta 

 


